ponsum t̄e vna cū sponsa q̄ ipse
sponsū loquit̄ m̄cantat̄ Curro m̄q̄
modore vngentis tuorū (Rursūm p
pedum corporalū tardo motu elige aut-
sum pedum m̄iorū velocissimū nō quide-
m̄ celestē nec m̄ lucentem q̄ sit ic
distusū ustorū de quibus dicit supra
fulgebunt iusti et tamq̄ stantille in
harundinetis distant̄ distant̄ Demq̄
p̄ cursū pedum op̄iorū q̄ multū
laborosū elige sperāe in dno te m̄si
pedum m̄iorum ad finem bonū p̄ntem
te p̄mouet̄ et alabore p̄suante dudi-
rursūm filii amos Qui inquit spe-
rant in dno mutabunt fortitudinē assu-
ment pennis sicut aquile. curret
et nō laborabunt ambulabunt et
nō deficient Cagitabis forte aliud
ad p̄des m̄iores cursus ille quos
denotant p̄missa supra qui ad do-
tem agilitatē gloriose corpū Vnde
in futuro p̄cius p̄tnerē Sed absit
ate herine cogitatio quippe nō s̄lu
motus agilitatē saluandorū m̄bris
corporis in futuro tanto stellores
quēmus ceteris p̄ibus q̄nto hic illi pa-
nencus ex pedum carentia solat̄
arent distictus Perid cūa mo-
eodem pacto p̄stus q̄ alias dicti motū
delectabiles s̄dm̄ cūm̄ctes signifi-
catis metasorum p̄at̄tūendi m̄is
pedibus m̄ioribus Si itaq̄ s̄dm̄
h̄et respectu m̄iorū parū curare
h̄cās v̄sum pedum cū p̄des nā dedit
solūmō q̄ v̄sum

Can 1

Sap 11

Sap 10

110 de p̄cedo
1122

ysa 119

1 Cor 11

1 Cor 12

Etia decimo post p̄ssa
ad p̄memorata dnam
consolat̄em illustrem
attēstet et alijs trist̄ sup̄ mat̄ia
p̄missa capituli grauet̄ q̄ulando

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200

Cum mox illa de ad opulentiā suā duas
de suis puellis sicut assignavit

Una puella

pedum et tibiāz cūtatē et
quētem ambulandi difficultatē et
claudicatōm attendens sic ait ad
amicē cui turbāz ppter ista Nestis
dicim et de curis mēbris plasmatōe
Vn amā fecit. sudos fecit audire. et
mutos loqui. Cur non etiā accidit vān
facere claudos ambulare et curvos
pedes hntes rectos gressus facē seu
recte ambulare facit. vtrūq; etiā ista.
Nimq; non fecit claudos ambulare
Cim ipm qui est vitas constat dno
isse claudi ambulare p hoc inuēte
etiā illis possibilitatem in se p fūmōis
Quippe claudicatō optior ad pfecte
ambulandum nō nullos pmouet qui
ppter difficultatem vel deformitatem q
eis in est ad ambuland mag delectant
ambulare in publicā et hij mūp p hns
ppter defectū ambulandi corporaliter
co pfectius ambulant spūaliter quūq;
hac occasione doctriā fecimē pauli co
dicente Spūs ambulate. vt dicere
possint cū eodem Non sēdm carnē am
bulamq; sed sēdm spm. Sed quorsim
putas ambulant. Certe v sūs celeste
patam ad ciuitatem nrm q; ad modū
et paulus ipē dicebat Alligatz ego
spū vado in nrm hūq; nimiz possibi
litate p sōrē mēā pūs tūcā vne
tabilis pater heremū ad qdā strībēns
in mēbat heremū inquit vāstas te
terret. Sed tu paradysim mente de
ambula quocensūq; cogitatōe ac mēte
illuc mente constendis in heremo nō
eris. Sed quid pfecto hecōne de am
bulatō nō ē claudicatō. sed est qdā
cū cūtatē et claudicatōm pedū bo